
 إعلان مناقصات 

 التالية: على تمويل المشاريع   1997(( لعام 10رقم ))وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون  

 

 

موعد فتح  

المظاريف  

 )الساعة/ 

 التاريخ( 

 قيمة

 الضمان 

صلاحية  

  نضما

 العطاء 

 )ايام( 

مدة  

صلاحية  

 العطاء 

 )ايام( 

الرسوم  

 بالریال 

 عملة 

 العطاء 

الخبرات  

 المطلوبة 

 مصدر 

 التمويل 

 ت مكونا 

 المناقصة            

 اسم

 المشروع                 

رقم 

 المناقصة 

 الاربعاء 

03/02/2021 

 10:00ص

USD 

5,500 
 اليورو  10000 90 120

خبرة المقاول بتنفيذ مشروع مشابه لا  

( دولار  120,000)  قيمته عن تقل

% 70بشرط أن يكون قد نفذ  امريكي

أن   الأعمال، شريطة من هذه  على الأقل 

المقاول مستمرا في أعمال   يكون

 خلال السنوات العشر الأخيرة.  المقاولات

الألمانية   الحكومةمنحة 

/ KFW  للاستجابة

  التعليم المرحلة لأزمة

 -  الثانية 

2019.6764.5 

ومخزن  فصول وإدارة  9احلال 

حمامات   6مدرسين و وغرفة

وجدار ساند    وخزان حصاد

 وسور 

قرية بيت   -مدرسة الشهيد الوجيه 

مديرية   -عزلة بني حطام  - الغبان 

 محافظة ذمار -وصاب السافل  

911-12336 

 الاربعاء 

03/02/2021 

 11:00ص

USD 

4,500 
 اليورو  10000 90 120

  . خبرة المقاول بتنفيذ مشروع مشابه لا

  ( دولار120,000)عن  تقل قيمته  

امريكي بشرط أن يكون قد نفذ  

الأعمال،  %على الأقل من هذه 70

يكون المقاول مستمرا في  أن شريطة

 أعمال 

 السنوات العشر الأخيرة المقاولات خلال 

. 

  منحة الحكومة

الالمانية/  

KFW لأزمة  للاستجابة

 - ة المرحلة الثاني  مالتعلي

2019.6764.5 

فصول + اضافة فصل   7احلال 

حمامات   3و  نوغرفة مدرسي

  6ترميم  +وسور  وخزان حصاد

 حمامات 

قرية كبة  -مدرسة عمر بن الخطاب  

 الاشراف 

وصاب مديرية   -عزلة بني سواده   -

 محافظة ذمار -السافل  

911-12337 

 الاربعاء 

03/02/2021 

 12:00م

USD 

9,000 
 اليورو  15000 90 120

لا   شابه مخبرة المقاول بتنفيذ مشروع 

دولار    (200,000)عن  قيمته   تقل

% 70بشرط أن يكون قد نفذ  امريكي

أن   الأعمال، شريطة من هذه  على الأقل 

المقاول مستمرا في أعمال   يكون

 السنوات العشر الأخيرة.  المقاولات خلال

الالمانية/    منحة الحكومة

KFW للاستجابة لأزمة  

 - الثانية  التعليم المرحلة

2019.6764.5 

فصلا واداره ومخزن   12بناء 

واخصائي اجتماعي    وارشيف

 وغرفة مدرسين 

حمام وخزان حصاد وغرفة   12و

 ومقصف وسور  حراسه

  الصافيةحارة   -مدرسة ابو الرجال  

  -مديرية رداع  -رداع  مدينة –

 محافظة البيضاء 

911-12339 

 الاثنين 

15/02/2021 

 11:0ص

USD 

7,000 
 اليورو  15000 90 120

في خبرة المقاول تنفيذ مشروع واحد 

لا تقل  تنفيذ شبكة مياه مع ملحقاتها 

امريكي،  ( دولار150000قيمته عن ) 

%على الأقل  70بشرط أن يكون قد نفذ  

يكون   من هذه الأعمال، شريطة أن

 المقاول مستمراً في أعمال 

 المقاولات خلال السنوات العشر الأخيرة 

منحة الحكومةالالمانية  

/KFW   لبرنامج

  والصرف  المياه

 - الصحي

201767268 

تنفيذ شبكة مياه مع ملحقاتها  

حراسة  ادارة + غرفة  + غرفة

خزان +   وتحكم + ترميم

 استكمال بناء حاجز الصلول 

مشروع مياه قرية الصلول ومدينة  

 البيضاء.  -مكيراس -مكيراس  

911-12338 



 

 

 . سارية المفعول الزكويةو  التأمينية. على المتقدم إحضار صورة من البطاقة 6

 المفعول..إحضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية 7

 البلاد. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في   .8

يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح  .9

من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير   ابتداءرين كل مشروع ق  للفترة المذكورة

 المناقصة. مصحوب بضمان 

على المقاول احضار نموذج التعهد موقع ومختوم بحسب الصيغة المحددة في وثيقة  .10

 اقصة.المن

 أعلاه. مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد  .11

 مغايرة.إي عطاء يتم تقديمه بعملة  استبعادوسيتم  أعلاه، المذكورةيقدم العطاء بالعملة  .12

 العطاءات.رب العمل غير ملزم بقبول أقل عطاء أو غيره من  .13

 للتنميةيمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني للصندوق الاجتماعي  .14

( yemen.org-www.sfd  .) 

على مقدم العطاء وعلى حسابه الخاص أن يقوم بزيارة الموقع قبل تقديم عطائه ويتحمل   .15

 للموقع.  مسئولية عدم زيارته

 : بالآتيللاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال 

امام  -عمارة الاوقاف  -جولة كمران  -صنعاء تعز   ذمار. شارعالصندوق الاجتماعي للتنمية فرع 

  ن، تلفو87210.ب :اليمنية، صالجمهورية اليمنية، الجمهورية  -ذمار   بنك اليمن الدولي

 8009800 للشكاوى ، الرقم المجاني503047: س، فاك503045:

الاجتماعي للتنمية المقاولين المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في نفس  وعليه يدعو الصندوق 

طريق المناقصة لإنشاء وإنجاز وصيانة المشاريع المذكورة أعلاه   المجال تقديم عطاءاتهم عن

 وذلك وفقاً لوثائق المناقصات. 

ذمار.  الاجتماعي للتنمية فرع  مقر الصندوق.         يمكن الحصول على وثائق المناقصات من 1

الجمهورية  -ذمار  -امام بنك اليمن الدولي  -عمارة الاوقاف  -جولة كمران -صنعاء تعز  شارع

، الرقم  503047: س، فاك503045: ن: تلفو 87210 اليمنية، ص.باليمنية، الجمهورية 

الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ما هو  وذلك خلال ساعات الدوام    8009800 كاوىللشالمجاني 

 ادناه.  الموضحةكل اسم وبحسب العناوين  أعلاه قرينموضح 

.  يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع و رقم  2

المظاريف قرين كل مشروع على العنوان  الموعد المحدد أعلاه لفتح  المناقصة، في أو قبل

 التالي: 

امام  -عمارة الاوقاف  -جولة كمران  -صنعاء تعز   ذمار. شارعالصندوق الاجتماعي للتنمية فرع 

  ن، تلفو87210.ب :اليمنية، صالجمهورية اليمنية، الجمهورية  -ذمار - بنك اليمن الدولي 

 .8009800 للشكاوى ، الرقم المجاني503047: س، فاك503045:

 

جولة  -صنعاء تعز    ذمار. شارعالاجتماعي للتنمية فرع  مقر الصندوق.  تفتح المظاريف في 3

 عمارة الاوقاف  -كمران 

، 87210.ب :اليمنية، صالجمهورية اليمنية، الجمهورية  - ذمار   -امام بنك اليمن الدولي  -

 : س ، فاك503045:  نتلفو

المواعيد المحددة أعلاه قرين كل مشروع   حسب 8009800، الرقم المجاني للشكاوي 503047

المذكورين أعلاه بحضور المقاولين المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء   في نفس الساعة واليوم

 إلى صاحبه مقفولاً.  يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد

 البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق على المتقدم إحضار صورة من  .4

 المبيعات.  ضربيهعلى المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل  .5

 

http://www.sfd-yemen.org/

